

Årsredovisning för  
**Klein Karoo Ventures AB**

559353-3002

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-28.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Andjela Kusmuk  
Verkställande direktör

2025-03-03

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Klein Karoo Ventures AB, 559353-3002, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholms län, Stockholms kommun registrerades år 2021 och bedriver sedan dess verksamhet inom gaming, teknik, media, PR och reklam samt därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under det gångna verksamhetsåret har verksamheten påverkats av det rådande ekonomiska läget i teknikindustrin. Omsättningen har även minskat till följd av att verksamheten bitvis under perioden bedrivits i mindre omfattning.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	34 244	964 827	19 999
Resultat efter finansiella poster	-236 493	241 069	-7 358
Soliditet %	21,2	46,3	34,6

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	-7 358	189 590
Balanseras i ny räkning		189 590	-189 590
Erhållna aktieägartillskott		55 000	
Årets resultat			-236 493
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>237 232</b>	<b>-236 493</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	237 232
Årets resultat	-236 493
<b>Summa</b>	<b>739</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	739
<b>Summa</b>	<b>739</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		34 244	964 827
Övriga rörelseintäkter		1 500	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>35 744</b>	<b>964 827</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-648
Övriga externa kostnader		-87 499	-161 638
Personalkostnader	2	-179 286	-556 030
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 680	-5 991
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-272 465</b>	<b>-724 307</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-236 721</b>	<b>240 520</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		228	549
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>228</b>	<b>549</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-236 493</b>	<b>241 069</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-236 493</b>	<b>241 069</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-51 479
<b>Årets resultat</b>		<b>-236 493</b>	<b>189 590</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	5 680
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>5 680</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>5 680</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	111 898
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 500	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 500</b>	<b>111 898</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		104 593	104 594
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>104 593</b>	<b>104 594</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		15 257	224 945
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>15 257</b>	<b>224 945</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>121 350</b>	<b>441 437</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>121 350</b>	<b>447 117</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		237 232	-7 358
Årets resultat		-236 493	189 590
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>739</b>	<b>182 232</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>25 739</b>	<b>207 232</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		609	14 973
Skatteskulder		51 479	51 479
Övriga skulder		33 523	161 897
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	11 536
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>95 611</b>	<b>239 885</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>121 350</b>	<b>447 117</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	3

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	17 973	17 973
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>17 973</b>	<b>17 973</b>
Ingående avskrivningar	-12 293	-6 302
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-5 680	-5 991
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-17 973</b>	<b>-12 293</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>5 680</b>

## Underskrifter

Stockholm

*Andjela Kusmuk*  
Andjela Kusmuk  
Verkställande direktör

2025-02-28

Datum